
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

11 
6 

10 
7 
4 
8 
3 
2 

12 

Nome 

LEO EDOARDO 

CORVETTO LUCA 

MOSTALLINO EMILIO 

SPERANZINI MARCO 

CALORO FEDERICO 

SINI MAURIZIO  

SABATINI  STEFANO  

MAUTHE  RICCARDO  

RICCIARDI PATRIZIO 

Classe 

ROTAX JUNIOR 

ROTAX OVER 

ROTAX UNDER 

ROTAX UNDER 

ROTAX UNDER 

ROTAX OVER 

ROTAX UNDER 

ROTAX OVER 

ROTAX OVER 

T. Migliore 

1:01.487 

1:01.577 

1:01.931 

1:01.996 

1:02.051 

1:02.197 

1:02.297 

1:03.995 

1:04.597 

Diff 

0.090 

0.444 

0.509 

0.564 

0.710 

0.810 

2.508 

3.110 

Nel Giro 

7 

9 

9 

6 

7 

6 

7 

7 

7 

Media 

93,678 

93,541 

93,007 

92,909 

92,827 

92,609 

92,460 

90,007 

89,168 

2� Tempo 

1:01.790 

1:01.833 

1:02.145 

1:01.998 

1:04.270 

1:02.430 

1:03.047 

1:04.198 

1:04.735 

Club 

PARAFARMACIE FOIS RACING 

SKINDOOR HG 

SKINDOOR HG 

RCK MINI CORSE 2 

RCK - HP RACING TEAM 

RACING DAD 

ABRUZZO KORSE 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 15/11/2020 10:29:20 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Bernardino TESINI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

FINALE KZR Championship - TORM 

KZR Rotax 

Qualifica Gr. A 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:17:43 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

15/11/2020 10:01 

RISULTATI


